
Letní Pohár - Doubravice
Pardubice

3. – 4. července 2021

POŘADATEL z pověření ABV ČVS pořádá Beachpoint Pardubice, www.beachpoint.cz

MÍSTO KONÁNÍ kurty Doubravice, www.kurtydoubravice.cz
GPS: 50°03'59.0"N 15°44'58.8"E

KATEGORIE Muži

HERNÍ SYSTÉM hlavní soutěž pro celkem 24 dvojic standardní systém C (model H24-2KO) – min. 13 
nejlepších dvojic dle aktuálního žebříčku ABV, max. 1x DKA, max. 3x DKP, max. 1x DKJ a 
6 dvojic z kvalifikace. Kvalifikace až pro 16 týmů, model Q16-KO (max. 1x DKA, max. 1x 
DKP)

ČASOVÝ 
ROZVRH

PÁ 2. 7.2021 – případná kvalifikace (začátek bude upřesněn na stránce turnaje na webu 
ČVS)

SO 3. 7.2021 – hlavní soutěž, začátek v 9:00
NE 4. 7. 2021 – závěrečné zápasy hlavní soutěže

PŘIHLÁŠKY řádné přihlášení (včetně platby startovného) nejpozději do pondělí 28. 6. 2021 do 20:00 
on-line prostřednictvím VIS
Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas rodiče 
(zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji.

STARTOVNÉ 400 Kč / tým za účast v hlavní soutěži, 300 Kč / tým za účast pouze v kvalifikaci (startovné 
ve výši za účast v hlavní soutěži se platí prostřednictvím VIS při přihlašování)

PRIZE MONEY
/ VĚCNÉ CENY

hodnotné věci a ceny od partnerů turnaje, medaile

HRACÍ MÍČ Gala Smash Plus 6

POČET KURTŮ kvalifikace – 3 hrací kurty + 1 rozcvičovací kurt
hlavní soutěž – 3 hrací kurty + 1 rozcvičovací kurt

ŘEDITEL 
TURNAJE

David Paris, tel. 776 007 865, email: bppardubice@gmail.com

UBYTOVÁNÍ www.hostel-trim.hotel.cz, (cena 330,- Kč osoba, vzdálenost 1km od kurtů)

OBČERSTVENÍ zajištěno přímo v areálu

ROZHODČÍ pořadatel si vyhrazuje právo vyžadovat řízení utkání hráči v kvalifikaci i v hl. soutěži

INFORMACE Areál ve výstavbě, venkovní sprcha, menší šatny. Je nutno se řídit aktuálními hygienickými 
podmínkami, které jsou uvedeny v příloze stránky turnaje! www.cvf.cz

http://www.hostel-trim.hotel.cz/
http://www.horni-dolni.cz/

	hodnotné věci a ceny od partnerů turnaje, medaile
	Gala Smash Plus 6

